

Tisdagsmail v. 12 mars 2024



SÖNDAGEN DEN 24 MARS
KL. 12 - 17

Påskbasar

PÅ LUKASGÅRDEN
EFTER FAMILJEGUDSTJÄNSTEN
KL 11.15

PÅSKPYNT - HEMBAKAT - VÄFFLOR
GODIS - SERVERING

VÄLKOMMEN!

VIA A. BERTOLONI I/A. ROM

Svenska kyrkan 
I ROM

Välkommen på söndag 24/3!

Hejsan!

Nu närmar sig påsken med stora steg! På söndag firar vi Palmsöndagen och sen går vi in i stilla veckan, själva påskveckan. Då är det stängt på S.t Lukasgården. Det blir tre olika gudstjänster under påskdagarna så det finns flera tillfällen att ses. Veckan efter påsk är det öppet som vanligt.

Det verkar faktiskt som om våren har kommit nu! Underbart! Idag har jag röjt i mitt lilla grönsaksland. Det var väldigt eftersatt och fullt med höga nässlor. Ja, de bränns och så blir det om man inte håller efter det. Men nu är sallad, tomater, bönor och örter planterade och jag ser fram emot att se dem växa och sen kunna skörda och njuta.

Lite längre ner hittar du vår insamlingskampanj till möblerna i vårt nya samtalsrum. Vi hoppas att även du vill vara med och ge ett bidrag! Klicka på länken för att komma till sidan för insamlingen.

Vi hoppas att många kommer till söndagens gudstjänst och påskbasar. Det blir försäljning, servering och goda möten. Inte minst väfflorna lockar!

Vi ses på kyrkan!

Maria P

per.hansson2@svenskakyrkan.se - 366 4430906

maria.patrizi@svenskakyrkan.se - 340 9579300

Elisabeth Pettinari (husmor) - 345 8830244

Insamling till möbler för vårt nya samtalsrum



Kanske hade behovet funnits länge, men det var först när vårt vikarierande prästpar Per och Ann-Sophie tog tag i saken som det blev verklighet. Ett rofyllt samtalsrum står nu färdigt på övre plan på Lukaskården, redo att ta emot både bikt och enskilda samtal. Två sköna stolar, ett litet bord med belysning och en trevlig matta inhandlades nyligen på IKEA och nu ber vi om din hjälp att finansiera projektet. Svenska kyrkan i Rom och Lukaskården går mot en självförsörjande verksamhet där varje slant är viktig.

Varmt tack till dig som vill hjälpa församlingen i Rom genom att bidra till denna insamling!

[Ge din gåva via denna länk!](#)

KYRKOHERDEN HAR ORDET

Påskan – kyrkoårets höjdpunkt?

Om man frågar tror jag många skulle säga att kyrkans viktigaste helg är julen. Det kan handla om hur julen hos oss är en familjehögtid med tillfälle att träffa både nära och kära. Barnet i krubban kan väcka (moders)känslor hos oss och julmusiken, ljusen, kanske tomten och gåvorna gör att julen för många är den viktigaste av alla helger. Och julen är viktig! Budskapet om hur Gud kommer in i vår värld, blir en av oss är grundläggande för vår tro. Utan julens under är kristen tro inte något.

Men jag skulle vilja slå ett slag för att påskan är årets viktigaste högtid i kyrkans år. Hela det dramatiska händelseförloppet firar vi i gudstjänsterna: det triumfartade intåget i Jerusalem (Palmsöndagen), sista kvällen med lärjungarna och tillfångatagandet (Skärtorsdagen), rättegången och Jesu död (Långfredagen), hans uppståndelse från de döda (Påskdagen). Att följa med i det här skeendet kan fördjupa vår tro och förståelse för vad Gud gör för oss. Och om julen handlar om hur Gud blir som en av oss ger påskan ett hopp för framtiden: Han lever och du leva skall, som vi sjunger i psalm 469. Det hoppet menar jag är det viktigaste i vår tro. Så påskan är kyrkoårets höjdpunkt!

MEDLEMSAVGIFT FÖR 2024:

Enskild medlem 50 €

Familj (två eller fler) 80 €

Stödmedlem 30 €

Du kan betala din medlemsavgift vid besök på S:t Lukasgården eller via banköverföring till vårt konto:

UniCredit, kontonummer (Iban): **IT04F0200805120000400241939**

Chiesa di Svezia in Roma, BIC SWIFT: UNCRITM1723

Tack för att du visar att Svenska kyrkan i Rom är viktig! Utan ditt bidrag skulle vi inte kunna bedriva vår verksamhet.

Onsdag 20 mars

S.t Lukasgården

- **MORGONMÄSSA KL. 11.15** [Länk till Zoom här!](#)

- **ÖPPET HUS KL. 12.00 - 17.00**

Söndag 24 mars kl. 11.15

S.t Lukasgården

GUDSTJÄNST MED SMÅ OCH STORA, och därefter:

PÅSKBASAR kl. 12.00 - 17.00